2011 年 5月 27 日

お客様各位

ビデオトロン株式会社

製造技術部 部長 與儀 忍

VC-202plus 電源コネクタ形状及び AC アダプター変更のお知らせ

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 この度、ビデオチェッカーの電源コネクタ変更及び AC アダプターが変更になりますので、下記

の通りご案内申し上げます。

敬具

－記－

■ 対象製品

・VC-202plus   ビデオチェッカー

・VC-202plus-J   ビデオチェッカー

■ 変更事由

VC-202plus 電源接続端子強化、小型軽量及び VC-202 との共通電源 AC アダプターに対応

しました。

■ AC 電源アダプター仕様

電源入力 AC100～240Ｖ

       50/60Hz 平型 2 ピンプラグ

電源出力 DC＋9Ｖ/1.3Ａ

       EIAJ プラグ形

■ 型名

UN310-0913 AC アダプター

従来通り、出荷時は付属となります。

■ 変更時期

2011 年 5月末日の出荷より適用となります。

【本件に関するお問い合わせ先】

製造技術部  電話  042-666-6329

E-mail  cs@videotron.co.jp

受付は月～金（祝日を除く）9：00～17：00

以上

現行品       後継品

ACアダプター

現行品       後継品

mailto:cs@videotron.co.jp